s . . n11. minus d .. 1111. Si ergo ante red itum tuum a Sancto Jacobo 
ex his a liquid minuero ve) vendidero cum testibus et scripto hoc 
fac iam eL quanlitatem ìnpenso et precium scr ibere. Si vero (1) ab· 
sq ue rtest ibus ex eis dedero vel minuero , volo ut. habeantur eius 
pensi sing uli quocl infra subnotastis eà esse. Dicis primas .xnn. 
sportàs piperis de commendacivflC An saldini ad cantara Alexan
drie munda cantara .Lxv. et rotulos .xLv., sequcntes sex fasces 
hraçilis can tara munda .xLv11. et çunam. canclle m ennas .xxxn1. t , 
de racione \Vuilielmi ni .m . saccos pi peris dicis esse cantara .:un . 
et r otulos .xu1. , fasces braçilis cantara .vm . m inus ro t.ulos .XLYni. 
munda, çurram canelle cenlenarium .1. et libras .Lxxxvu., duos 
fasccs braçilis de nostra socictate di cis esse ca ntara .xvn. rriinus 
rotulos .x. 11 ., .m . sportas p iperis cantara .xn. ì et rotulos .xv., sac
cos .m. piperis canla ra .xY11. rotulos .XLYmr. Aclum in capitulo, 
.l\1CL v 111. . vm . idus augusti, indictionc . v. 

CDXXVI. 

Solimano di Salerno e .Marchese Castagna, div ise lulle le socielates 
che avcvcmo avuto insieme, determinano le m erci e gli affari 
Lullora comuni (6 agosto 1158). 

Solim an i dc Salerno et Marchionis Castancc] (2) . 
Nos ... olimanus dc Salern o et '.\[arc hio Castan ea confilemur quod 

in bona volunlat e cliv isimus omncs soc iclatcs qu a hactenus ha bui
mus et capilàle et proficuum et quod quisque partem suam tulit 

(1) Cancellato : b. i. 
(2) I n mal'gine l'annotazione: bis. 
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exceptis decem et novero centenaria braçi lis silvatici e:L tercia et 
.Y1. cen tenaria et t-er cia p iperis et libras quinquaginta denariorum 
que omnia apud me Sol imanum rem anent ex quibus omnibus m e
dietas est m ea et med ietas tua. Compromiserunt preterea sibi ad in
vicem quod in r editu ipsi11s Marchioni s a Sanclo Iacobo de 1predi
ct.is rebus ambo pariter fadent societatem. Ultra professus est pre
fatus l\farchio Castanea quod de penna varia orlata de veuro , quam 
dicit se commisisse BonoYicino de campo , medietas est Solimani 
et quod de .YI. bisanciis, quos dicit Blancardnm sibi debere, siµii 
liter m edieias est Solimani et quocl <le introi1.u quarterii navis 
quam ipse March io cum Amico Vacca duxit Alexandria'm quinta 
est predicta racione communis sibi et Solimano . . \ d ea om nia Ha
que exigenda et reliquos introitus predicti qua rlerii eum olim a
num suo loco slàtuil et conMi1uit confitendo quod (1) alia quinta 
introitus illius quarleriì est \Yuili elmi Petri Nanfì sui cognati que 
ei detur, r eliqua sua propria sunl. Actum in donium Soli'mani, 
mill esimo cent esimo qui nquagesimo octavo .. YJU . idus aug usti , 
indiclione .Y . Te tcs Conradus Rubeus , .\ nfossus ~Iarch io11i Ca
stancc, Dernadus dc ..-\robatore, Elion Bonus Johannes Sardena, 
Ambrosius Coion et Rob~rtus . 

[fo. 54 r.J. CDXXVII 

Elion e dichiara a Solimano di aver ricevuto somme di denaro per 
conto di quesl ' ttltimo e Solimano dichiara di aver in deposito 
m erci di Elione (6 agosto 1158). 

Soli mani cl Elionis] . 
Testes Otobonns dc :\lbericis, Ro berh1s Baldo et çenoardus. Ego 

Elio reccpi a te Soli rnano !b .. L~~XYJ. quas a consulatu de m eis 
recepisti et lb .. Y. quas pro mc a Ribaldo Faxolio accepisti et in de 
me voco qui etum. F.go autem Sol imanus pro lìtcor quod a pucl m e 
cle1:iosui sli lh . . cY. ~- in denariis et braçilis fasct'm unum sicut liga
tum vcnit ab Alexandria signa lum tuo· sig no el similitcr sportam 
piperi sicut ab .\l exa nclria venit cl ultra h as mecliu,n centcnari um 
pipcri s in quibus omn ibus sun l predictc lh .. ci. quas dc tui s ha
hueram lihique declcrnm. Hoc ambo profess i sunl. Actum in do
mum prcdicli So lim:rn i, .:\ fCLY111 ., .Yll! . idns n11g usti , incli ctio ne ·'· 

'D .YI'/ ms.: quod è ripetuto. 
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CDXXVIII. 

Giovanni, Ansaldo e Vassallo figli del fu Ribaldo Pa.lanca addiven
gono alla divisione di tutte le loro cose mobili comuni (6 ago
sto 1158). 

lohannis, Ansaldi et Vassalli fìliorum quondam Ribaldi Palanche] . 
Testes Obertus de Fortina (1), Obertus guarda tor, Baldo Rubeus 

g uardator, Petrus de l\Iascarana et Petrus papiensis guar.dator. Nos 
Iohan nes, Ansaldus et Vassallus fratres fili i quondam Ribaldi Pa
lanche profitemur nos celebrasse divisionem omnium nos.1rarum 
rerum mobiliu m et quod quisque parte~ suam cepit acceplan:i.
que tulit ei adinvicem compromitt!mus nobis inier rios unus alii 
quod hanc divisionem ·omni tempore firmam et ratam habebimus 
per nos et nostros heredes et quod eam nullo modo r etractabimus 
neque aliquem nostrum vel per eum aliquem coriveniemus vel 
propterea inquietab!nius, hoc totum sub pena librarum decem sti
pulan ti promissa (2) a nobis invicen:i. cuique nostrum a reliquis et 
1propterea bona nostra alius alii sic pignori subponimus ul cx bo
n is eius, qui u t supra non observaverit, reliqui ve] alius hoc ob
servare nolens ipsam qua1.1titatem nomine pene accipere possit ·sua 
auctorilate sine decreto consulum idque sibi es1imari faciat et no
m ine vendicion is possideat et ne ex eo quod ego Vassallus sum mi 
noris elal is h ec divisio in posterum posset dissolvi et minus rata 
haberi, supra sancta Dei evangelia iuro quocl ut supra scriptum 
est om ni itempore ratum hahebo e:t observabo. Actum in pontili 
-cap ituli, .MCLVIII., .vm_ idus augusti, h1dictio.ne . Y.